
盐田港二号仓办公楼 416 室等 4 项资产招租结果公示

我司按要求于 2025 年 6 月 4 日至 2025 年 6 月 10 日对盐田

港二号仓办公楼 416 室等 4 项资产进行了自行公开招租公告。经

相关招租程序，分别仅产生了一家符合条件的意向承租方，结果

如下：

序

号
资产名称 租赁面积 招租期限 承租方 承租价格

1 二号仓办公楼 416 54.19
2025.08.01-

2026.07.31

深圳市港龙混凝土

有限公司
40 元/㎡

2
二号仓办公楼

610-611
99.74

2025.08.01-

2026.07.31

深圳市鲁鹏达报关

有限公司
40 元/㎡

3 二号仓办公楼 609 37
2025.09.01-

2026.08.31

深圳市华港检疫技

术集团股份有限公

司

40 元/㎡

4 二号仓办公楼 613 36
2025.09.01-

2026.08.31

深圳市华港检疫技

术集团股份有限公

司

40 元/㎡

特予以公示。

公示期：2025 年 7 月 14 日至 2025 年 7 月 16 日

投诉电话：2520 8003

联系地址：盐田区盐田港 3#区盐港 2#仓办公楼三楼

深圳市盐田港出口货物监管仓有限公司

2025 年 7 月 11 日


